
Aanwijzingsbesluit toezichthouder Leerplichtwet 1969 gemeente Losser

Het college van burgemeester en wethouders van Losser;

 

Gelet op het bepaalde in artikel 16, lid 1 van de Leerplichtwet 1969 en artikel 5.11 e.v. van de Algemene

wet bestuursrecht;

 

BESLUIT:

 

1. Mevrouw H.H.M. Wolbers, geboren op 06-06-1960 te Oldenzaal aan te wijzen als ambtenaar belast

met het toezicht op de naleving van de Leerplichtwet 1969.

2. De aanwijzing laten gelden voor onbepaalde tijd.

3. Dit besluit plaatsen in het gemeenteblad.

4. Aan deze toezichthouder een legitimatiekaart verstrekken.

5. Te bepalen dat het besluit in werking treedt op de dag na bekendmaking.

Losser, 8 oktober 2019

Het college van burgemeester en wethouders van Losser

secretaris,

drs. J. van Dam

burgemeester,

ir. C.A.M. Kroon

Nr. 254047

GEMEENTEBLAD 22 oktober

2019

Officiële uitgave van de gemeente Losser

Gemeenteblad 2019 nr. 254047 22 oktober 20191


